[bookmark: _Hlk503220115]Генеральному директору ООО «                           »
Ф.И.О.
от (укажите должность)
Ф. И. О.

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас (дата, месяц, год) прервать предоставленный мне отпуск по уходу за ребёнком до достижения им возраста трёх лет и предоставить мне с (дата, месяц, год) отпуск по беременности и родам с выплатой пособия по беременности и родам.
Приложение: листок нетрудоспособности (указать номер).

Дата	                                            Подпись                                           Ф.И.О. работника